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Subsemnatul/Subsemnata. , av0nd funcfia
de

CNP , domiciliul

cunoscffnd prevederile att.292 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rlspundere
cd impreuni cu familial) detin urm[toarele:

81) Prin familie se inlelege soful/solia qi copiii aflali in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
gxtravilane, dacd se afld ?n circuitul civil.

'*2)La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coprroprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tr[ri.
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* categoriile indicate surnt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanfd; (4) spafii comerciale/deproducfie.
*2)La "Titulaf" se menlioneazd,incazul bunurilorproprii, numeleproprietarului (titularul, soful/so{ia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii
maqini agricoleo galupe, iahturi gi arte mijroaee de transport
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2. Bunuri sub fornn[ de metale-prefioase, bijuterii, obiecte de art[ ginumismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sauinsumatl deplgegte 5.000 dte euro

NOTA:
- Se vor mentionatoate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld
la momentul declardrii.

de cult, colecfii de artd qi
mniversal, a cdror valoare

sau nu pe teritoriulRomdniei

IrI' Bunuri mobille, a crror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrdinate inultimele 12luni

,,



IV. Active financiare

1' conturi si oloz,llte,bancare, fonduri de investifii, forme echivarente de economisire gi investire,inclusiv cardunile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdin[tate.

-

-
-
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*categoriile indicatez sunt; (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)echivalente; (3) fonduri de investi{i ,ou echivalente, inclusiv fonduri private de pensiiacumulare (se vor decrara cere aferenie anuruifiscar anterior).

2' Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordateo daci valoarea de pia{[acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor deolara inclusi.v investifiile qi participdrile in strdindtate.

depozit bancqr sau
sau alte sisteme cu

insumat[ a tuturor

*categoriile indi'cate sunt" (I) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obtigaliuni); (2)tcliuni saupdrli sociale tn societdli co)merciole; (3) imprumuturi acordate tn nume personal.



an:
3. AIte active prodrncitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinf,tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf,

asemenea bunuri, dacil valoarea insumat[ a tuturor acestora
bunuri achizifionate in

depigeqte 5.000 de euro
sistem leasing qi alte

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinatate.

VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piajlo dinpartea unor persoane' organizafii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sauinstitufii publice rominegti: sau striine, inclusiv burse, crediieo garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele decitcele ale angajatorului, a ciror valoare individuald dep[qeqte 500 de euro*

l. l. Titular

1.3. Copii

*se excepteazd de Ia dec:larare cadourile si trata{iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al I l-lea



VII' Venituri ale der:larantului qi ale membrilor sdi de familie, rea\izatein ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41din Legea nr' 571/2003 privind codut fiscal, cu modificirile qi completirile ultenioare)

NOTA:
se vor declara incrusil,veniturile provenite din strdindtate.



. SoJ/sofie

Prezenta dectara{ie constituie act public gi rispund potrivit legii penare pentru inexactitatea saucaracterul incomplerf al dateltor rnenfionate.

Data com;pletflrii
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